
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301410 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Šumperk

Ve výhradním zastoupení vám nabízíme rodinný dům, který může
sloužit buď k trvalému bydlení, nebo k rekreaci. V domě byla
započata rekonstrukce a dům je ve stavu hrubé stavby. V přízemí
najdete tři pokoje a kuchyň. Na půdě je možné udělat další obytné
místnosti Dům má přípojku na vodu, kanalizaci a elektřinu. V
nabídce je i sousední pozemek o velikosti 1247 m2, který je
vhodný na stavbu domu, či domu k rekreaci. Tato nabídka  je
vhodná pro kamarády, či sourozence, kteří hledají bydlení v těsné
blízkosti. Je možné tyto dva pozemky, kdy jeden je s domem koupit
i samostatně. Lokalita je ideální pro sportovně založené lidi, neboť
pouhých 14 km leží známý ski areál Kouty a nebo Skřítek s
nejoblíbenějšími běžkařskými trasami Jeseníků. O více informací a
o prohlídku volejte makléři. S financováním vám rádi pomohou naši
hypoteční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4301410
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 29.12.2024
ID zakázky v RK: 900894966
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 914 m2
Užitná plocha: 130 m2
Kód zakázky: 894966

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Danuše Navrátilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


